iuramenta in oibus et singulis capitulis in actis lati' deducendis ponat ordinet et p'ficiat. necno in
tegre et totaliter obseruet decanūq; et capitulū ad Theolonū Bonnen' p' ei' medietate aliq; et
bona seu ipos creditores iur' p'uentioi' et pacta supradcā reintegret. omnia et singula bona castra
villagia possessioni iura et emolumenta cēsus reddit' et fruct' capituli et singular' p'sonar' p' eūdē
dñm archiep'm aut suo noie p' se vel aliū seu alios directe vel indirecte p' alios abstracta ablata et
spoliata vnaqu' dānis expen' et interesse restituat realiter et cū effectu. det et assignet fidēq; p'missa
seruet. a creditorib' ipos decanū et capitulū et singulares p'sonas p' eo fideiuben' a fideiussorib'
liberet. interdan' et cēsuras p'pterea in suā eccliam et caplin' ac dcās p'sonas latas relaxari et tolli
vt diuinis interesse possint faciat. et p'uret. fabricā colligere vt est p'suetū nec mag' in fabuce desup
pediat. blada vna fruct' ceteraq; bona decanū et capli' ac cleri. put' p'suetū fuit in p'orib' libertati
bus sine gabellaz solutioni p' terras et aquas duā trāsire et vehi sinat paciat' et p'mittat. ac de rece
ptis ablatis et spoliatis fructib' redditib' censib' ac bonis capituli et singular' p'sonar' integre sa
tisfaciat. subditosq; capli' q's sibi iurare vt sibi et nō caplo obedire coegit et cōstrinxit dicto p'iso
extorto iuramento nō obstā p'fatis decano et caplo. put' a multis t'pib' obedire p'sueuerit obedi
ant pareāt et intendāt. fruct' reddut' et p'uent' solito more ipis oibus et nō archiep'o soluāt et eis
rūdeāt. mādata inhibitioni et quecuq; impedimenta p'tra p'missa aut aliq'd p'missoz p' eundē dñm
archiep'm p' se vel p' aliū directe vel indirecte facta emissā posita et executā casset tollat et amoueat
nec de cetero hec vel alia silia atēpare p'sumat idonee caueat et p'missa omnia et singula. put' ipos
et eoz quēlib' p'cernūt se infra aliū statiuendū p' eundē dñm cardinalē terminū impleuisse. certū
cēt. sub penis sententijs et cēsuris ecclasticis etiā pecuniarijs ac p'uationi dcē ecclē Coloniē. ac etiā
grauiorib' de q'bus videbit' et a iure cōi. p'mulgatis penis in Ro. cu. ex eā et in p'tib'. etiā p' edā
publicū cū ad eū seu eos tur' nō pateat accessus p'iuictim vel diuisim respectue moncat et req'rat
moneriq; et req'ri faciat atq; mādat sibi dño archiep'o necno oibus et sing. Comu'ib' baronib' mi
liti' nobilib' decurionib' regēb' et incolis ciuitatis Coloniē. Scabinis Sultens' p'cōsulib'
iudicib' et subditis tā spūalib' q's t'p'alib' q'buscuq; noibus cēseant. sub eisdē penis ne h'mōi pen
deñ lite p'tra eisdē decanū et caplin' et singulares p'sonas ipi. d. Archi. auxilio consilio vel fauore
assistāt. nec sibi in h'mōi negocijs ecclasticis. ofes spoliādo assistāt pareāt vel intendāt. iuramen
tūq; fidelitatis ipi. d. Archi. p' eisdē p'iuictim vel diuisim p'stitū q' ad h'mōi effectū d'istaxat relaxādo
et p'missa graua faciēdo. et an eisdē p'sonas atēptādo p'iuictim vel diuisim et respectue. put' eos
et eoz quēlibet p'cernit inhibeat p'cipiat atq; mādet. et in euentū nō paritioi' sinas et cēsuras ecclē
asticas ceterasq; a iure cōi. p'mulgat' et in monitorio decernēdo ac bulla paci in dicta Ranspō.
publicat' et p. r. d. Franciscū. s. Eustachij diaconū cardinalē tūc legatū approbata p'teras incidisse
et dānabiliter incurrisse easdē Archi. ceterosq; oēs et singu. supradictos in p'missis et circa ea cul
pabiles p'trafacti impediti nō obediētes p'tumaces et rebelles. put' eoz quēlibet cōcernit inci
disse et dānabiliter incurrisse declarat. p'cessusq; agrauet reaggrauet cū inuocationi brachij secula
ris cām q; et cās h'mōi de et sup' oibus et singu. p'missis tā p'iuictim q's diuisim ac sup' oibus caplis
p'narratis simplr et de plano sine strepitu et figura iudicij ac q'ruicunq; terminoz substāntialū ob
seruationi sed sola facti veritate inspecta. p'cedēdo audiat p'gnoscat decidat et sine debito temiet
cū oibus et singu. tē. cōnexis ac p'tate dēñ. d. Archi. oēs q; alios et singu. supradcōs etiā noiātm
in executioni p'ntuz siue monitorij decernēdi noiādos in dcā cu. ex eā et in p'tib' lociēs quocūq;
opus fuerit p' sise edictū citand' inhibend' faciendūq; in p'missis et circa ea necessaria se quolibet
oportū. constitutōib' et ordinatōibus aplicis stilo palacij iuribus quodq; causa seu cause h'mōi
tē. quibuscuq;.

Cōmissio de diuortio.

LVI

Beatissime p'f' p' pte deuote oratrix. Jo. B. L. dioē. s. v. exponit q' ipa credēs quēd. T.
laicū eisdē dioē fore liberū ab omni vinculo cōiugali cū sic nō cēt. p'isum m'rimoniū licet
nulliter cū eodē de facto p'traxit et solēnsauit. sed q' cito p'stitit eadē oratria de p'cōtracto
m'rimonio mē ipm. T. et quēd. B. U. et ipam. B. eū. T. corā m'gro. S. J. officiali. T. in h'mōi
cā m'rimoniali p'uenisse etiā ipa oratrix p'fatū officialē instāter req'siuit vt sibi iusticiā ministraret
p'tra dēñ. T. de et sup' diuortio seu nullitate h'mōi scōi m'rimoniū. Et q' dcūs officialis eā exaudi
re et cām ipam p'gnoscere et expedire nō curabat oratrix ipa ad. s. v. et sedē ap. appellauit cām q;
appellatōis h'mōi vnaqu' negocio p'ncipali p' e. s. v. R. d. B. R. et Sidonien' ep'is p'missa. et serua
tis seruādis lata fuit diffinitua sinā p' quā dicta Jo. oratrix rōne p'cōtracti m'rimoniū p'dici ab
inuicem sepenē et a vinculo m'rimoniū liberent' put' in sinā h'mōi rite et iuste lata plenus p'inct.
nihilominus. T. p'fatus sinā huiusmodi nō obstā palaz et publice se iactauit et offerunt q' bulla
cui' vigore p'cessum exiterat foret et esset falsa et inualida. et ideo nollet ipi sinē acq'scere. Sed

mala malis addēdo ipse. **T.** et eius p[ro]f[er] palā et publice se iactarunt et sepius cōminati sunt velle m[er]ere ad **Ro. cu.** ad impetrandū talē cōmissionē dirigendā talib[us] iudicib[us] et amicis suis q[ui] immedie p[ro]cessum et sniam p[ro]dictā reuocabunt et annullabūt. et q[ui] in tali loco sedebūt ad quē dicta oratrix neq[ue] aliq[ui] sui p[ro]curatores nō erūt ausi accedere. q[ui]oq[ue] etiā dicti. **T.** et eius p[ro]f[er] d[omi]nā oratricē in causa hmōi multipliciter et indebite molestarūt et p[er]turbarūt. ac quosdā alios p[ro] ea p[ro]curantes et sibi cōsulētes et adhe[r]ētes incarcerare fecerūt ac male et aspere vexarūt et fatigarūt laborib[us] et expen[sa] ac sic et alias decetero facere incarcerare vexare et fatigare sepius publice cōminati sunt et indices cōminant[ur] in d[omi]nā oratricis p[ro]iudiciū nō modicū et grauamē sedisq[ue] aplice vilipendiū et cōtemptū. **Quare** p[ro] p[ar]te dicte oratricis p[ro]gnoscentis imbi et corā illis iusticiā p[ro]scq[ue] nō posse ad. **s. v.** et sedem aplicam extitit denuo appellatū. **Supplicat** ergo. **s. v.** p[ro] parte dicte oratricis q[ui]t[us] cām et cās appellatōis et appellatiōnū hmōi vna cū toto negotio p[ro]ncipali alicui ex. **R. p.** cāz sa. pala. ap. auditorib[us] audiend[us] p[ro]gnoscent[ur] decidend[us] et sine debito terminādas cū oib[us] et singu. eaz incidēti emergēti dependēti et cōnexis tā p[ro]iudiciū q[ui] diuisim et cū p[ro]tate d[omi]ni. **T.** et oēsq[ue] alios et singu. sua cōiter vel diuisim interesse putant et in executionē citatōis decernēde nominādos in **Ro. cu.** et c[eter]ā citandi ac q[ui]buscūq[ue] alijs iudicijs quib[us] erit inhibendū tonēs quotiēs opus fuerit inhibēdi cū alijs clausulis oportunit[er] et cōsuetis cōmittere atq[ue] mādare dignemini. non obsta[n]t q[ui] cā et cāe hmōi nō sint ad eandē curiā legitime deuolute neq[ue] in ea de iuris necessitate tractāde et finiēde **Cōstitutōib[us]** et ordinatōib[us] apli d[omi]ni palacij et alijs in p[ro]trariū faciēti nō obsta[n]t q[ui]buscūq[ue].